ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 1/2
Mural Eletrônico – 2018-015.doc – 06/02/2018

CONSELHO PLENO

Edital n° 010/2018

Notificação de Julgamento

A PRESIDENTE DO ÓRGÃO ESPECIAL DA ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL,
SEÇÃO DA BAHIA,  no  uso  de  suas  atribuições,  notifica:  Marcelo  Dias  Gomes  na
qualidade  de  Patrono  de  A.S.M(OAB-BA  4739);  J.B.F.D(OAB-BA  510B);
M.M.N.S.M(OAB-BA  21.746);  R.J.P.M.S(OAB-BA  24.736)  e  seus  respectivos
advogados João Bosco Fernandes Duarte, Marcia Margarida Nunes da Silva Martins,
Ricardo José Paradella Mercês Santos,  na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento
Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o
art.  60,  §  4°,  CED,  na  sessão  de  julgamento  do  Órgão  Especial  desta  Seccional
designada para o próximo dia 23/02/2018 (sexta-feira), às 10hs, em cuja pauta está
incluso o Processo n° 7468/11; 34.961/08; 22.775/10; 9717/13. Publique-se.

SSA, 06 de fevereiro de 2018.

Ana Patrícia Dantas Leão
Presidente do Órgão Especial OAB-Ba

Edital n° 011/2018

Notificação de Julgamento

O  PRESIDENTE  DA  SEGUNDA  CÂMARA  DA  ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO
BRASIL, SEÇÃO DA BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica: J.C.P(OAB-BA 6196)
e seu advogado Jair Conceição Pitta na forma do art. 137-D, § 4°, do Regulamento
Geral do Estatuto da Advocacia e da OAB, para, querendo, cumprir o quanto dispõe o
art.  60,  §4°,  CED,  na  sessão  de  julgamento  da  Segunda  Câmara  deste  Conselho
Seccional designada para  o  próximo dia  23/02/2018  (sexta-feira),  às  09h,  em cuja
pauta está incluso o Processo n° 4313/09. Publique-se.

SSA, 06 de fevereiro de 2018

Pedro Nizan Gurgel
Presidente da 2ª Câmara OAB/BA

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL
Seção do Estado da Bahia

Página: 2/2
Mural Eletrônico – 2018-015.doc – 06/02/2018

TRIBUNAL DE ÉTICA E DISCIPLINA

Edital n° 04/2018

Notificação – Defesa

O  CONSELHEIRO  DISTRIBUIDOR  DA ORDEM  DOS  ADVOGADOS  DO  BRASIL,
SEÇÃO BAHIA, no uso de suas atribuições, notifica Haroldo Garrastazu Fernandes
Júnior na qualidade de Defensor Dativo da advogada A.C.G.A.S. (OAB/BA 30.162) para
na forma do art. 137-D §2º do Regulamento Geral do EOAB, apresentar defesa prévia
(art. 59, CED), no Processo n° 3920/2013.

Publique-se e cumpra-se.
Salvador, 05 de fevereiro de 2018

Waldir Santos

Rua Portão da Piedade, nº 16 (Antiga Praça Teixeira de Freitas) - Barris - CEP: 40.070-045 - SSA/BA
Telefone.: (71) 3329 – 8900 - www.oab-ba.org.br

http://www.oab-ba.org.br/

	Edital n° 010/2018
	Notificação de Julgamento
	Edital n° 011/2018
	Notificação de Julgamento
	Notificação – Defesa